平成２８年５月１８日
各     位

会 社 名     ゼット株式会社
代表者名     代表取締役社長　　 渡辺　裕之
（コード番号 ８１３５  東証第２部）
問合せ先     専務取締役管理本部長

 　　　　　　　　　　  山下  龍美
（ＴＥＬ０６－６７７９－１１７１）

　１.訂正理由
　添付書類の記載の一部誤りがありましたので、訂正を行うものであります。

（訂正・数値データ訂正）
「平成28年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成28年5月12日に発表いたしました「平成28年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容の一
部に訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には、下線を付して表示し
ております。

記

　２．訂正箇所
　・添付書類18ページ
　６．個別財務諸表
　（２）損益計算書

　【訂正前】
（単位：百万円）

前事業年度 当事業年度
（自　平成26年４月１日
至 平成27年３月31日

（自　平成27年４月１日
至 平成28年３月31日）

（省略）
販売費及び一般管理費

　広告宣伝費 493 430

　運賃及び荷造費 624 643

　業務委託費 1,098 923

　通信交通費 354 355

　貸倒引当金繰入額 △ 4 0

　役員報酬及び給料手当 2,010 1,925

　賞与引当金繰入額 168 168

　福利厚生費 363 360

　賃貸料 149 140

　減価償却費 110 104

　租税公課 82 81

　その他 350 667

　販売費及び一般管理費合計 5,801 5,801

（省略）

　【訂正後】
（単位：百万円）

前事業年度 当事業年度
（自　平成26年４月１日
至 平成27年３月31日

（自　平成27年４月１日
至 平成28年３月31日）

（省略）
販売費及び一般管理費

　広告宣伝費 493 430

　運賃及び荷造費 624 643

　業務委託費 1,098 1,214

　通信交通費 354 355

　貸倒引当金繰入額 △ 4 0

　役員報酬及び給料手当 2,010 1,925

　賞与引当金繰入額 168 168

　福利厚生費 363 360

　賃貸料 149 140

　減価償却費 110 104

　租税公課 82 81

　その他 350 376

　販売費及び一般管理費合計 5,801 5,801

（省略）

以上